
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES ATTĀLINĀTĀ VEIDĀ 

PROTOKOLS 

Preiļos 

2020.gada 11.novembrī                      Nr. 20 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.30 

 

Sēdi atklāj plkst. 15.35 

 

Sēdi vada – priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Iveta STARE   

Juris ERTS 

Juris VUCĀNS  

Zigmārs ERTS  

Klavdija Zarāne 

Ineta LIEPNIECE  

Māris LEIKUČS  

Māra PUDNIKA  

Aigars ZĪMELIS  

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Ārijs VUCĀNS  - cits attaisnojošs iemesls; 

 

Piedalās uzaicinātie: 

Aldis Džeriņš -  izpilddirektors; 

Ilona Žukova – juriste; 

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 

Broņislava Savicka – finanšu analītiķe; 

 

Domes sēde notiek videokonferences veidā. 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja  Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas  novada domes sēdes darba kārtības 

jautājumiem. 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par SIA “CLP” pilnvarotās personas Aināra Andrupa vēstules izskatīšanu 

2. Par SIA „Preiļu slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 

3. Par ēdināšanas nodrošināšanu izglītojamiem ārkārtējās situācijas laikā 

 

1.§ 

 Par SIA “CLP” pilnvarotās personas Aināra Andrupa vēstules izskatīšanu 

(Ziņo: M. Plivda, A. Džeriņš, izsakās: Ē. Vilcāns, J. Vucāns,A. Zīmelis, J. Želvis) 

Izskatot SIA “CLP”, reģistrācijas Nr. 40203200242, adrese: Lāčplēša iela 38, Rīga, LV-1011, 

pilnvarotās personas Aināra Andrupa 2020.gada 29.oktobra vēstuli, tika konstatēts: 

1. 2020.gada 13.oktobrī pēc SIA “Preiļu slimnīca” valdes ierosinājuma notika šīs 

kapitālsabiedrības dalībnieku sapulce, kurā piedalījās Preiļu novada pašvaldības 

izpilddirektors Aldis Džeriņš un SIA “CLP” valdes loceklis Marģers Zeitmanis.  

2. Sapulces darba kārtībā tika izskatīti jautājumi par līguma noslēgšanu ar SIA “Jēkabpils 

būve”, reģ.Nr.45403009286, par SIA “Preiļu slimnīca” dienas stacionāra pārbūves 

darbiem; par SIA “Preiļu slimnīca” divu valdes locekļu izvirzīšanas, ievēlēšanas kārtību 

un termiņiem, lai valdes locekļu skaits sasniegtu statūtu 3.1. punktā paredzēto un valde 

pilnā sastāvā varētu pilnvērtīgi vadīt sabiedrības darbību; un izskatīts valdes rakstisks 

ziņojums. 

3. Dalībnieku sapulces laikā Preiļu novada pašvaldības pārstāvis nobalsoja “par” 

piekrišanas došanu SIA “Preiļu slimnīca” valdei parakstīt līgumu ar SIA “Jēkabpils 

būve”, reģ.Nr. 45403009286, par SIA “Preiļu slimnīca” dienas stacionāra pārbūves 

darbiem, par kopējo līgumcenu EUR 735 641,68 (septiņi simti trīsdesmit pieci tūkstoši 

seši simti četrdesmit viens euro un 68 centi) bez PVN, summa ar PVN EUR 890 126,43 

(astoņi simti deviņdesmit tūkstoši viens simts divdesmit seši euro, 42 centi). 

4. SIA “CLP” lūdz izvērtēt 2020.gada 13.oktobra SIA “Preiļu slimnīca” dalībnieku sapulcē 

pieņemtos lēmumus un to atbilstību Preiļu novada pašvaldības un visus tās iedzīvotāju 

interesēm, kā arī, veicināt jautājumu par SIA “Preiļu slimnīca” valdes iecelšanu pilnā tās 

sastāvā, nepieļaujot naudas līdzekļu izlietošanu nepārdomātu un nesaimniecisku projektu 

realizēšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām ” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (M. Plivda, K. Zarāne, , J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, I. Stare, , M. Pudnika,); PRET- nav; ATTURAS – 3 balsis 

(A. Zīmelis, M. Leikučs, J. Vucāns), (Z. Erts  nepiedalās balsošanā) Preiļu novada dome 

NOLEMJ: 

 
Atbalstīt 2020.gada 13.oktobra SIA “Preiļu slimnīca” dalībnieku sapulcē pieņemtos lēmumus 

sakarā ar to atbilstību Preiļu novada pašvaldības un tās iedzīvotāju interesēm. 

 

Pielikumā: SIA “CLP” pilnvarotās personas Aināra Andrupa vēstules kopija uz 2 (divām) 

lapaspusēm. 

 

Sagatavotājs: I.Žukova 

Nosūtīt: 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SIA “CLP”; 

 SIA “Preiļu slimnīca”; 

 Juridiskajai daļai; 

2.§ 

Par SIA „Preiļu slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 

(Ziņo: M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14. panta pirmās daļas 1. punktu, kā arī  21. panta  

pirmās daļas 27. punktu, saskaņā ar Preiļu novada domes  budžetu 2020. gadam un izskatot 

SIA “Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētājas Skaidrītes Žukovas 2020. gada 27. oktobra 

vēstuli Nr. 1.1.-19/271 par pamatkapitāla palielināšanu,  

 

Deputāts Aigars Zīmelis tehnisku iemeslu dēļ nepiedalās balsošanā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, K. Zarāne, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, I. Stare,); PRET- nav; ATTURAS – 3 balsis (M. Leikučs, 

J. Vucāns, M. Pudnika), (Z. Erts un A. Zīmelis nepiedalās balsošanā) Preiļu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Paredzēt SIA „Preiļu slimnīcai” finansējumu EUR 70 000.00, tai skaitā pašvaldības 2020. 

gada budžetā apstiprināto finansējumu  EUR 55 000,00  un 15 000,00 no budžeta sadaļas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 

2. Preiļu novada pašvaldības izdevumus, kas saistīti ar divu pacēlāju ierīkošanu un Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta akta Nr.  22/9.7.-3.1-176 (17.12.2018.) norādīto 

neatbilstību novēršanu SIA “Preiļu slimnīca” telpās,  summā EUR 33082.00, attiecināt kā 

finansējumu SIA „Preiļu slimnīca”. 

3. Preiļu novada pašvaldības finansējumu kopsummā EUR 103 082.00 SIA „Preiļu 

slimnīcai” reģistrēt kā Preiļu novada pašvaldības -sabiedrības dalībnieka naudas 

ieguldījumu SIA “Preiļu slimnīca” pamatkapitālā.  

4. Finanšu analītiķiem veikt grozījumus 2020. gada pamatbudžetā. 

 

Pielikumā: 

1. SIA “Preiļu slimnīca” iesniegums uz 1 (vienas) lapaspuses. 

2. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta akta Nr.  22/9.7.-3.1-176 (17.12.2018.) uz 

1 (vienas) lapas. 

 

Sagatavoja : I. Žukova. B.Savicka 

Nosūtīt: 

 finanšu analītiķiem, 

 galvenajam grāmatvedim, 

 SIA “Preiļu slimnīca” 

3.§ 

Par ēdināšanas nodrošināšanu izglītojamiem ārkārtējās situācijas laikā 

(Ziņo: M. Plivda, A. Džeriņš, izsakās: Ē. Vilcāns, Z. Erts, N. Hļebņikova, J. Erts) 

Atbilstoši likumam “Par ārkārtējo situāciju un izņēmuma stāvokli” Ministru kabinets ar 

2020. gada 06.novembra rīkojumu Nr.655 (prot. Nr. 69, 2. §) “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” (turpmāk tekstā – Rīkojums) ir izsludinājis visā valsts teritorijā ārkārtējo situāciju 

līdz 2020. gada 06.decembrim ar mērķi ierobežot Covid-19 izplatību ārkārtējās situācijas spēkā 

esamības laikā. 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 13.oktobra noteikumi Nr.624 “Grozījumi Ministru 

kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-

19 infekcijas izplatības ierobežošanai"” 27.1.4.punktu, un pamatojoties uz  Rīkojuma 5.13. 

punktu visā valsts teritorijā ir pārtraukta mācību procesa norise klātienē 7.-12.klases skolēniem 

visās izglītības iestādēs, un mācības tiek nodrošinātas attālināti. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2020.gada 13.oktobra noteikumi Nr.624 “Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija 

noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai"” 27.1.4.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 09.jūnija noteikumiem Nr. 360 

“Epidemioloģiskās drošības  Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 27.4 1.2.punktu, 

Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.2020/11 “Par Preiļu novada 2020.gada 

pamatbudžetu”14., 15.punktu,  

 
Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, K. Zarāne, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Z. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodrošināt pārtikas pakas vispārējās izglītības 7.-9.klases izglītojamiem, kuru izglītības 

iestāde ir Preiļu novada administratīvajā teritorija, piegādājot pārtiku par laika periodu no 

2020.gada 26.oktobra līdz 2020.gada 06.decembrim. 

2. Nodrošināt pārtikas pakas vispārējās izglītības 10.-12.klases izglītojamiem, kuru izglītības 

iestāde ir Preiļu novada administratīvajā teritorijā, piegādājot pārtiku par laika periodu no 

2020.gada 26.oktobra līdz 2020.gada 06.decembrim. 

3. Noteikt, ka vienam 7.-9.klases izglītojamam darbadienā pārtikai paredzēts EUR 1,56 

(ieskaitot PVN) . 

 

4. Noteikt, ka vienam 10.-12.klases izglītojamam darbadienā pārtikai paredzēts 50% no 

3.punktā noteiktās summas.  

 

5. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram A.Džeriņam  nodrošināt izglītojamiem 

piegādājamo pārtikas paku iepirkšanu, paku komplektācijā ņemot vērā pilnvērtīga uztura 

raciona un pārtikas ilglaicīgas saglabāšanās principu. 

6. Pārtikas piegādi veikt pasludinātās ārkārtējās situācijas laikā. 

7. Līdzekļus paredzēt no sadaļas  “Pārējie izglītības pakalpojumi”. 

8. Uzdot Preiļu novada domes administrācijas Sabiedrisko attiecību daļai ne vēlāk kā trīs 

darbdienu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas to publiskot Preiļu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē.        

Sagatavotājs: I.Žukova, J.Gžibovska 

 

Sēdi slēdz: plkst. 16.10 

Sēdes vadītāja       ______________________       M. Plivda 

 

 Deputāte                                           _______________________     K. Zarāne 

                                                                                        



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deputāte                                                                               _______________________    I. Stare 

 

Deputāte                                                                              _______________________ J. Vucāns 

 

Deputāte                                               _______________________    I. Liepniece 

  

Deputāte                      ______________________    N. Hļebņikova 

Deputāts             ______________________ M. Leikučs 

       

Deputāte          ______________________     M. Pudnika 

     

Deputāts           ____________________     J. Erts 

 

Deputāts           ______________________    Z. Erts   

        

Deputāts          ______________________     A. Zīmelis 

   

Deputāte             ______________________     V. Madalāne 

    

Deputāts          ______________________      J. Želvis 

 

Deputāts            ______________________      Ē. Vilcāns 

Protokolists          ______________________     L. Skutele                                                                                                  

 


